
POSTANOWIENIE NR 36/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Ustrzyki Dolne  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krośnie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ustrzyki Dolne na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ustrzyki Dolne. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II 
 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

Id: F8C348FB-9B34-4AAC-987E-29967A2A3124. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 36/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Ustrzyki Dolne na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Ustrzyki Dolne-ulice: Bieszczadzka, gen. 
Józefa Dwernickiego, Jasień, Fabryczna, 

Naftowa 

Przedszkole nr 2,  
ul. 29 Listopada 49,  

38-700 Ustrzyki Dolne 

2 

Ustrzyki Dolne-ulice: 29 Listopada, Adama 
Mickiewicza, Dworcowa, Kolejowa, 

Mikołaja Kopernika, Nadbrzeżna, Szkolna, 
Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego 

Hala Sportowa OSiR,  
ul. 29 Listopada 19 A,  
38-700 Ustrzyki Dolne 

3 

Ustrzyki Dolne-ulice: 1 Maja, Boczna, 
Działkowa, Jana Pawła II, Janusza Korczaka, 

Lotników, Ogrodowa, Przemysłowa, 
Rzeczna, Wiejska 

Świetlica Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne,  
ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne 

4 Ustrzyki Dolne-ulice: Wincentego Pola, 
Witolda Gombrowicza 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Dobra 6,  
38-700 Ustrzyki Dolne 

5 Ustrzyki Dolne-ulice: Ignacego 
Łukasiewicza, PCK, Stokowa, Strwiążyk 

Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Witolda 
Gombrowicza 49, 38-700 Ustrzyki Dolne 

6 Ustrzyki Dolne-ulice: Jagiellońska, 
Piastowska, Wincentego Witosa 

Budynek byłego Internatu przy SP nr 2,  
ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

7 

Ustrzyki Dolne-ulice: Bełska, Dobra, Krótka, 
Marii Konopnickiej, Nadgórna, Nowa, 

Pionierska, Plac Chopina, Rynek, Słoneczna, 
Wyzwolenia, Zielona 

Żłobek Miejski, Pionierska 8,  
38-700 Ustrzyki Dolne 

8 Ustrzyki Dolne-ulice: Jana III Sobieskiego, 
Stefana Batorego 

Bieszczadzki Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczych, ul. Witolda Gombrowicza 37, 

38-700 Ustrzyki Dolne 

9 Łobozew Dolny, Łobozew Górny 
Świetlica wiejska w Łobozewie Górnym, Łobozew 

Górny 2D,  
38-700 Ustrzyki Dolne 

10 Ustjanowa Górna 
Szkoła Podstawowa w Ustjanowej Górnej, 

Ustjanowa Górna 84,  
38-700 Ustrzyki Dolne 

11 Równia Świetlica wiejska w Równi, Równia 51 B, 38-700 
Ustrzyki Dolne 

12 Bandrów Narodowy 
Świetlica wiejska w Bandrowie Narodowym, 

Bandrów Narodowy 52,  
38-700 Ustrzyki Dolne 

13 Hoszów, Hoszowczyk, Zadwórze Szkoła Podstawowa w Hoszowie, Hoszów 31, 38-
700 Ustrzyki Dolne 

14 Moczary Dom Pomocy Społecznej w Moczarach, Moczary 
41, 38-700 Ustrzyki Dolne 

15 Brzegi Dolne Świetlica w Brzegach Dolnych, Brzegi Dolne 46, 
38-700 Ustrzyki Dolne 

16 Łodyna Świetlica wiejska w Łodynie, Łodyna 38C, 38-700 
Ustrzyki Dolne 

17 Krościenko Świetlica wiejska w Krościenku, Krościenko 74, 
38-700 Ustrzyki Dolne 

Id: F8C348FB-9B34-4AAC-987E-29967A2A3124. Podpisany Strona 1



18 Arłamów, Jureczkowa, Wojtkówka, Jamna 
Górna, Jamna Dolna, Kwaszenina 

Świetlica wiejska w Jureczkowej, Jureczkowa 51, 
38-712 Wojtkowa 

19 Grąziowa, Nowosielce Kozickie, Trójca, 
Trzcianiec, Wojtkowa 

Szkoła Podstawowa w Wojtkowej, Wojtkowa 40, 
38-712 Wojtkowa 

20 Ropienka, Zawadka Szkoła Podstawowa w Ropience, Ropienka 111, 
38-711 Ropienka 

21 Brelików, Leszczowate, Wola Maćkowa Świetlica w Brelikowie, Brelików 38,  
38-711 Ropienka 

22 Teleśnica Oszwarowa, Teleśnica Sanna, 
Daszówka, Sokole 

Świetlica wiejska w Teleśnicy Oszwarowej, 
Teleśnica Oszwarowa 14B,  

38-700 Ustrzyki Dolne 

23 Ustjanowa Dolna 
Świetlica wiejska w Ustjanowej Dolnej, Ustjanowa 

Dolna 18,  
38-700 Ustrzyki Dolne 

24 Jałowe Świetlica wiejska w Jałowem, Jałowe 20C, 38-700 
Ustrzyki Dolne 

25 Dźwiniacz Dolny, Serednica, Wola 
Romanowa 

Świetlica wiejska w Dźwiniaczu Dolnym, 
Dźwiniacz Dolny 37,  

38-700 Ustrzyki Dolne 

26 Liskowate Świetlica wiejska w Liskowatem, Liskowate 98, 
38-700 Ustrzyki Dolne 

27 Stańkowa Świetlica wiejska w Stańkowej,  
Stańkowa 35, 38-711 Ropienka 

 

Id: F8C348FB-9B34-4AAC-987E-29967A2A3124. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 36/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ustrzyki Dolne na stałe obwody głosowania


		2023-05-29T11:15:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




